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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BENITEZ ORTIZ SARA

GARCIA GARCIA MARIA

OUALIT  NOHA

MOLINA MARTINEZ ANA

DEL AGUILA GOMEZ BLANCA

DIAZ LOPEZ MARIA DOLORES

JIMENEZ LEIVA TERESA

CASTILLO MOYA MARINA

GARCIA AGUADO PAULA

CORRAL MOYA ANA

CALLE DE TENA ANA

LOPEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

ALARCON FUENTES ELENA

URGEL ZAERA JIETING

BENITEZ ORTIZ SARA

CAMACHO CARDONA MARTA

SANCHEZ LOPEZ LUCIA

VARGAS PASTOR RAUL

MENA REY PABLO

COBOS REY MARIA PAZ

NECHITA  ANA MARIA

NAVARRO LARA ALBA MARIA

SANCHEZ RIVERO CLARA

MARQUEZ GOMEZ LUCIA

CEACERO GARCIA YESSICA

CALLE DE TENA ANA

OSPINA DUQUE YESICA MARIA

LOPEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

BENITEZ ORTIZ SARA

MORALES RESINA MAR

MARQUEZ GOMEZ LUCIA

MOLINA MARTINEZ ANA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

CASTILLO MOYA MARINA

PEREZ GARCIA LAURA

SLEIMAN RODRIGUEZ JESUS

RUA-FIGUEROA REMISZ DOMINIKA

MILLAN RECIO CRISTINA

CARO LOPEZ LIDIA

TOVAR NAVARRO ROSA

MARTINEZ SAMOS AINHOA

ARRES IBARRA NURIA

SANCHEZ VALDIVIA MARIA

GARCIA GARCIA MARIA

CAMACHO GONZALEZ CARLA

  6.340

  7.730

  6.644

  8.010

  7.020

  7.770

  6.870

  6.360

  7.270

  6.710

  7.130

  7.110

  6.790

  6.378

  6.340

  6.272

  7.840

  7.305

  8.090

  7.879

  7.135

  7.500

  7.440

  6.889

  7.240

  7.130

  7.125

  7.110

  6.340

  6.081

  6.889

  8.010

  6.890

  6.637

  6.360

  7.345

  6.950

  6.930

  8.210

  8.080

  8.050

  8.000

  7.830

  7.770

  7.730

  7.290
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B  BRUXEL04
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CY NICOSIA24

CZ PRAHA07
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9
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Meses Tit.

264

264
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264
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1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  2.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.340

  8.730

  8.644

  8.510

  8.020

  7.770

  7.370

  7.360

  7.270

  7.210

  7.130

  7.110

  6.790

  6.378

  6.340

  6.272

  8.340

  8.305

  8.090

  7.879

  7.635

  7.500

  7.440

  7.389

  7.240

  7.130

  7.125

  7.110

  6.340

  6.081

  6.889

  8.010

  7.890

  7.637

  7.360

  7.345

  8.450

  8.430

  8.210

  8.080

  8.050

  8.000

  7.830

  7.770

  7.730

  7.290



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2022/2023
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Enero 21, 2022 11:13 AMEjecutado en:

Página 2 / 16

FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DIAZ NAVARRO JAVIER

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

DEL AGUILA GOMEZ BLANCA

POZO CIVICO INMACULADA

GALERA RUIZ JULIA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

NAVARRO CASTRO NEREA

CUMELLA CAMPOS INES

GOMEZ GOMEZ MARTA

CASTILLO MOYA MARINA

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

SANTANA CABALLERO IVAN

RODRIGUEZ LOBO CARMEN

TAYLOR  DYLAN

URGEL ZAERA JIETING

BENITEZ ORTIZ SARA

OJEDA TRO MARIA

OSPINA DUQUE YESICA MARIA

TAYLOR  DYLAN

BENITEZ ORTIZ SARA

VERA CASADO MARTA

CALLE DE TENA ANA

RUIZ ROMERO MARGARITA

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

URGEL ZAERA JIETING

CALLE DE TENA ANA

QUESADA MORENO VICTOR

LOPEZ MARCILLA MANUELA

RUIZ ROMERO MARGARITA

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

BENITEZ ORTIZ SARA

CAMACHO CARDONA MARTA

OUALIT  NOHA

MARTIN GIRALDEZ SANDRA

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

CASTILLO MOYA MARINA

SANTANA CABALLERO IVAN

GUTIERREZ FERNANDEZ LIDIA MARIA

MARIN PARDAL LUCIA MING

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

SANTANA CABALLERO IVAN

MOLINA LOPEZ MARIA

FERNANDEZ-BAILLO RUBIO ALBA

MENDOZA WENDORFF AITANA

FERNANDEZ BLANCO JULIA

  7.140

  7.028

  7.020

  6.930

  6.900

  6.890

  6.610

  6.600

  6.535

  6.360

  6.286

  6.043

  6.990

  6.690

  6.378

  6.340

  6.244

  7.125

  6.690

  6.340

  7.320

  7.130

  6.630

  6.467

  6.378

  7.130

  7.100

  7.060

  6.630

  6.467

  6.340

  6.272

  6.644

  7.165

  7.028

  6.890

  6.360

  6.043

  8.611

  6.257

  7.028

  6.043

  8.490

  6.935

  7.390

  8.360

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012

012-012
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012-012
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D  KOLN01
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F  MONTPEL03

G  KALLITH02

G  KALLITH02
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G  KALLITH02

G  KALLITH02

G  THESSAL01

G  THESSAL01
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I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01
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5

9

10

8

8

8

10

10
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9
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264
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1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.140

  7.028

  7.020

  6.930

  6.900

  6.890

  6.610

  6.600

  6.535

  6.360

  6.286

  6.043

  6.990

  6.690

  6.378

  6.340

  7.244

  7.125

  6.690

  6.340

  7.320

  7.130

  6.630

  6.467

  6.378

  7.130

  7.100

  7.060

  6.630

  6.467

  6.340

  6.272

  8.644

  7.165

  7.028

  6.890

  6.360

  6.043

  8.611

  7.757

  7.028

  6.043

  8.490

  8.435

  8.390

  8.360
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

VIDAÑA VARGAS PATRICIA

LOZANO RODRIGUEZ BLANCA

TORICES TORRECILLAS AURORA

MARTINEZ NIETO SILVIA

HOVHANNISYAN  LILIT

DIAZ NAVARRO JAVIER

PIÑERO AGUILERA MARIA

EL HARRAK  ZAYD

COBOS REY MARIA PAZ

CONEJERO MESA PAULA

REAL MUÑOZ JULIA

VERA CASADO MARTA

SANCHO CUASANTE BERTA

GARCIA AGUADO PAULA

OJEDA TRO MARIA

GARCIA MOLINA PILAR

LINEROS SOLANO LUCIA

SEDANO BAENA PAULA

POP  ROXANA ALEXANDRA

RUIZ TOBAR JAVIER

CARREON ZAMORANO MARIA

SANTANA CABALLERO IVAN

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

FACCIOLI  ZOE

MORALES SEGURA VICTORIA

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
EL HARRAK  ZAYD

COBOS REY MARIA PAZ

GARCIA MANCILLA NATALIA

GIMENO MENDEZ ANA

GARCIA GONZALEZ MARTA

OUALIT  NOHA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

NECHITA  ANA MARIA

CONEJERO MESA PAULA

NAVARRO LARA ALBA MARIA

VERA CASADO MARTA

SANCHO CUASANTE BERTA

GARCIA MOLINA PILAR

SEDANO BAENA PAULA

POP  ROXANA ALEXANDRA

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

PERDOMO PACHECO VALERIA

OSPINA DUQUE YESICA MARIA

LOPEZ MARCILLA MANUELA

  7.840

  7.750

  7.210

  7.170

  7.150

  7.140

  7.600

  8.018

  7.879

  6.610

  6.830

  7.320

  7.310

  7.270

  6.244

  7.230

  7.200

  7.180

  7.160

  7.141

  6.110

  6.043

  7.000

  6.950

  6.930

  6.257

  8.018

  7.879

  6.830

  7.300

  7.725

  6.644

  6.637

  7.135

  6.610

  7.500

  7.320

  7.310

  7.230

  7.180

  7.160

  7.140

  7.125

  7.125

  7.060
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012-045

012-045
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012-046
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012-046
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I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01
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I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01
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4

1

9

3

8

5

1

4

5
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2

4

6

3

8

1

4

4

1

6

4

7

1

6

9

3

2

10

9

7

2

10

7

2

7

3

7

9

7

5

7

4

4

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264
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1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  8.340

  8.250

  8.210

  8.170

  8.150

  8.140

  8.100

  8.018

  7.879

  7.610

  7.330

  7.320

  7.310

  7.270

  7.244

  7.230

  7.200

  7.180

  7.160

  7.141

  7.110

  7.043

  7.000

  6.950

  6.930

  6.257

  8.018

  7.879

  7.830

  7.800

  7.725

  7.644

  7.637

  7.635

  7.610

  7.500

  7.320

  7.310

  7.230

  7.180

  7.160

  7.140

  7.125

  7.125

  7.060
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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SANTANA CABALLERO IVAN

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

GOMEZ HIDALGO MARTA

RUIZ ROMERO MARGARITA

ABAD FUENTES MARIA

GARCIA MANCILLA NATALIA

POZO LOPEZ MARCOS

SANCHO CUASANTE BERTA

GARCIA MOLINA PILAR

SEDANO BAENA PAULA

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

PERDOMO PACHECO VALERIA

QUESADA MORENO VICTOR

SANTANA CABALLERO IVAN

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

ARRES IBARRA NURIA

GARCIA GARCIA MARIA

GARCIA VALVERDE ANA

MARTINEZ-UNICA LOPEZ ALVARO

MORATA PEDRERO CRISTINA

MOLINA MARTINEZ ANA

TAMAYO TALLON ANA

FERNANDEZ-BAILLO RUBIO ALBA

MENDOZA WENDORFF AITANA

FERNANDEZ BLANCO JULIA

LOZANO RODRIGUEZ BLANCA

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
SANTOS FERNANDEZ JULIA

PIÑERO AGUILERA MARIA

POZO CIVICO INMACULADA

GARCIA MANCILLA NATALIA

DIAZ LOPEZ MARIA DOLORES

PADILLA VALENZUELA ROCIO

SANCHEZ MARTIN ALBA

NAVARRO CASTRO NEREA

CUMELLA CAMPOS INES

GOMEZ GOMEZ MARTA

POZO LOPEZ MARCOS

MONTAGUT COLLADO MARIA

REAL MUÑOZ JULIA

SANCHO CUASANTE BERTA

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

GARCIA AGUADO PAULA

OJEDA TRO MARIA

GARCIA MOLINA PILAR

  6.043

  7.000

  6.956

  6.630

  6.311

  6.830

  6.922

  7.310

  7.230

  7.180

  7.140

  7.125

  7.100

  6.043

  7.000

  7.830

  7.730

  7.610

  7.600

  8.035

  8.010

  7.450

  6.935

  7.390

  8.360

  7.750

  7.200

  7.190

  7.600

  6.930

  6.830

  7.770

  6.711

  7.125

  6.610

  6.600

  6.535

  6.922

  6.885

  6.830

  7.310

  6.286

  7.270

  6.244

  7.230

012-046

012-046

012-046

012-046

012-046

012-047

012-047

012-047

012-047

012-047

012-047

012-047

012-047

012-047

012-047

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

7

3

8

6

5

4

7

10

10

10

5

9

9

8

9

3

3

1

1

3

5

1

1

3

2

1

8

7

2

4

1

3

1

9

1

7

2

1

1

2

2

1

2

5

1

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.043

  7.000

  6.956

  6.630

  6.311

  7.830

  7.422

  7.310

  7.230

  7.180

  7.140

  7.125

  7.100

  7.043

  7.000

  8.830

  8.730

  8.610

  8.600

  8.535

  8.510

  8.450

  8.435

  8.390

  8.360

  8.250

  8.200

  8.190

  8.100

  7.930

  7.830

  7.770

  7.711

  7.625

  7.610

  7.600

  7.535

  7.422

  7.385

  7.330

  7.310

  7.286

  7.270

  7.244

  7.230
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CORRAL MOYA ANA

LINEROS SOLANO LUCIA

GUTIERREZ GARCIA PAULA

SEDANO BAENA PAULA

POP  ROXANA ALEXANDRA

RUIZ TOBAR JAVIER

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

LOPEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

CARREON ZAMORANO MARIA

BARBERAN BOTUBOT PAULA

QUESADA MORENO VICTOR

SANTANA CABALLERO IVAN

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

GONZALEZ HERNANDEZ SARA

MORALES SEGURA VICTORIA

JIMENEZ GUERRA ALICIA

TAYLOR  DYLAN

RUIZ ROMERO MARGARITA

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

COLLADO SANGUINO LUZ

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

URGEL ZAERA JIETING

BENITEZ ORTIZ SARA

CUENCA SERRANO PALOMA ISABEL

ABAD FUENTES MARIA

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
FERNANDEZ-BAILLO RUBIO ALBA

LOZANO RODRIGUEZ BLANCA

MARTIN PEÑA MARIO

DIAZ NAVARRO JAVIER

POZO CIVICO INMACULADA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

GARCIA MANCILLA NATALIA

DIAZ LOPEZ MARIA DOLORES

SANCHEZ MARTIN ALBA

NAVARRO CASTRO NEREA

POZO LOPEZ MARCOS

MONTAGUT COLLADO MARIA

GARCIA MOLINA PILAR

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

LOPEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

QUESADA MORENO VICTOR

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

MARIN RODRIGUEZ ANTONIO

JIMENEZ GUERRA ALICIA

  6.710

  7.200

  7.200

  7.180

  7.160

  7.141

  7.140

  7.110

  6.110

  7.110

  7.100

  6.043

  7.000

  6.990

  6.930

  6.767

  6.690

  6.630

  6.620

  6.489

  6.467

  6.378

  6.340

  6.340

  6.311

  6.257

  6.935

  7.750

  6.680

  7.140

  6.930

  6.890

  6.830

  7.770

  7.125

  6.610

  6.922

  6.885

  7.230

  7.140

  7.110

  7.100

  7.000

  6.883

  6.767

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-048

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

2

3

2

2

1

8

2

5

4

1

1

6

2

3

3

2

3

1

2

3

7

7

3

1

2

8

4

5

1

5

6

8

5

4

7

4

6

5

6

1

4

6

8

2

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.210

  7.200

  7.200

  7.180

  7.160

  7.141

  7.140

  7.110

  7.110

  7.110

  7.100

  7.043

  7.000

  6.990

  6.930

  6.767

  6.690

  6.630

  6.620

  6.489

  6.467

  6.378

  6.340

  6.340

  6.311

  6.257

  8.435

  8.250

  8.180

  8.140

  7.930

  7.890

  7.830

  7.770

  7.625

  7.610

  7.422

  7.385

  7.230

  7.140

  7.110

  7.100

  7.000

  6.883

  6.767
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUIZ ROMERO MARGARITA

URGEL ZAERA JIETING

CUENCA SERRANO PALOMA ISABEL

ABAD FUENTES MARIA

CAMACHO CARDONA MARTA

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
BALDO PEREZ ANGELA

ARRES IBARRA NURIA

CAMACHO ROMERO ALEJANDRA

SANCHEZ VALDIVIA MARIA

TAMAYO TALLON ANA

FERNANDEZ-BAILLO RUBIO ALBA

MENDOZA WENDORFF AITANA

OCAÑA ORDOÑEZ ALBA PILAR

LARA REILOBA SALVADOR

CAMACHO GONZALEZ CARLA

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
SANTOS FERNANDEZ JULIA

MARTINEZ NIETO SILVIA

DIAZ NAVARRO JAVIER

MORATA PEDRERO CRISTINA

POZO CIVICO INMACULADA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

GARCIA MANCILLA NATALIA

LOZANO RODRIGUEZ BLANCA

PADILLA VALENZUELA ROCIO

NAVARRO CASTRO NEREA

PIÑERO AGUILERA MARIA

CASTILLO MOYA MARINA

PEREZ GARCIA LAURA

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

OJEDA TRO MARIA

SANCHEZ MARTIN ALBA

CARREON ZAMORANO MARIA

POZO LOPEZ MARCOS

MONTAGUT COLLADO MARIA

REAL MUÑOZ JULIA

LOZANO RODRIGUEZ BLANCA

SANTOS FERNANDEZ JULIA

PIÑERO AGUILERA MARIA

EL HARRAK  ZAYD

COBOS REY MARIA PAZ

GARCIA MANCILLA NATALIA

GIMENO MENDEZ ANA

GARCIA GONZALEZ MARTA

  6.630

  6.378

  6.340

  6.311

  6.272

  6.257

  7.390

  7.830

  7.280

  7.770

  7.450

  6.935

  7.390

  8.360

  8.330

  7.290

  7.200

  7.190

  7.170

  7.140

  8.035

  6.930

  6.890

  6.830

  7.750

  6.711

  6.610

  7.600

  6.360

  7.345

  6.286

  6.244

  7.125

  6.110

  6.922

  6.885

  6.830

  7.750

  7.190

  7.600

  8.018

  7.879

  6.830

  7.300

  7.725

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-049

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-050

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PADOVA01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

4

6

3

1

7

10

1

4

2

3

3

2

1

1

1

1

4

1

6

1

2

5

1

2

2

3

3

4

5

8

2

2

5

3

2

2

4

7

10

8

4

1

9

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.630

  6.378

  6.340

  6.311

  6.272

  6.257

  8.890

  8.830

  8.780

  8.770

  8.450

  8.435

  8.390

  8.360

  8.330

  8.290

  8.200

  8.190

  8.170

  8.140

  8.035

  7.930

  7.890

  7.830

  7.750

  7.711

  7.610

  7.600

  7.360

  7.345

  7.286

  7.244

  7.125

  7.110

  6.922

  6.885

  6.830

  8.250

  8.190

  8.100

  8.018

  7.879

  7.830

  7.800

  7.725
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ROMERO VACA CLAUDIA

PADILLA VALENZUELA ROCIO

OUALIT  NOHA

CONEJERO MESA PAULA

NAVARRO LARA ALBA MARIA

REAL MUÑOZ JULIA

COBO SANCHEZ JESUS

SANCHO CUASANTE BERTA

OJEDA TRO MARIA

GARCIA MOLINA PILAR

CORRAL MOYA ANA

SEDANO BAENA PAULA

POP  ROXANA ALEXANDRA

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

OSPINA DUQUE YESICA MARIA

LOPEZ MARCILLA MANUELA

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

GONZALEZ HERNANDEZ SARA

GOMEZ HIDALGO MARTA

MARIN RODRIGUEZ ANTONIO

ALARCON FUENTES ELENA

RUIZ ROMERO MARGARITA

COLLADO SANGUINO LUZ

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

HERNANDEZ JIMENEZ ALICIA

ABAD FUENTES MARIA

FERNANDEZ BLANCO JULIA

SANTOS FERNANDEZ JULIA

DIAZ NAVARRO JAVIER

PIÑERO AGUILERA MARIA

EL HARRAK  ZAYD

PADILLA VALENZUELA ROCIO

MONTAGUT COLLADO MARIA

CASTILLO MOYA MARINA

REAL MUÑOZ JULIA

SANCHO CUASANTE BERTA

GARCIA MOLINA PILAR

CORRAL MOYA ANA

GUTIERREZ GARCIA PAULA

SEDANO BAENA PAULA

POP  ROXANA ALEXANDRA

RUIZ TOBAR JAVIER

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

QUESADA MORENO VICTOR

MORALES SEGURA VICTORIA

TAYLOR  DYLAN

  6.725

  6.711

  6.644

  6.610

  7.500

  6.830

  7.310

  7.310

  6.244

  7.230

  6.710

  7.180

  7.160

  7.140

  7.125

  7.060

  7.000

  6.990

  6.956

  6.883

  6.790

  6.630

  6.489

  6.467

  6.350

  6.311

  8.360

  7.190

  7.140

  7.600

  8.018

  6.711

  6.885

  6.360

  6.830

  7.310

  7.230

  6.710

  7.200

  7.180

  7.160

  7.141

  7.140

  7.100

  6.930

  6.690

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

8

10

1

1

6

8

1

6

8

7

4

6

3

6

6

2

10

1

7

1

4

5

4

4

7

8

3

6

4

6

5

5

4

6

6

5

2

7

1

5

2

9

4

3

7

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.725

  7.711

  7.644

  7.610

  7.500

  7.330

  7.310

  7.310

  7.244

  7.230

  7.210

  7.180

  7.160

  7.140

  7.125

  7.060

  7.000

  6.990

  6.956

  6.883

  6.790

  6.630

  6.489

  6.467

  6.350

  6.311

  8.360

  8.190

  8.140

  8.100

  8.018

  7.711

  7.385

  7.360

  7.330

  7.310

  7.230

  7.210

  7.200

  7.180

  7.160

  7.141

  7.140

  7.100

  6.930

  6.690
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

COLLADO SANGUINO LUZ

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

HERNANDEZ JIMENEZ ALICIA

BENITEZ ORTIZ SARA

GARCIA VALVERDE ANA

MORATA PEDRERO CRISTINA

MENDOZA WENDORFF AITANA

FERNANDEZ BLANCO JULIA

LOZANO RODRIGUEZ BLANCA

MARTINEZ NIETO SILVIA

HOVHANNISYAN  LILIT

PIÑERO AGUILERA MARIA

COBOS REY MARIA PAZ

PEREZ GARCIA LAURA

GIMENO MENDEZ ANA

RODRIGUEZ SALAZAR PATRICIA

GARCIA GONZALEZ MARTA

ROMERO VACA CLAUDIA

OUALIT  NOHA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

NECHITA  ANA MARIA

CONEJERO MESA PAULA

CUMELLA CAMPOS INES

GOMEZ GOMEZ MARTA

NAVARRO LARA ALBA MARIA

REAL MUÑOZ JULIA

VERA CASADO MARTA

SANCHO CUASANTE BERTA

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

GARCIA MOLINA PILAR

SEDANO BAENA PAULA

RUIZ TOBAR JAVIER

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

OSPINA DUQUE YESICA MARIA

PERDOMO PACHECO VALERIA

CARREON ZAMORANO MARIA

BARBERAN BOTUBOT PAULA

LOPEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

LOPEZ MARCILLA MANUELA

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

GONZALEZ HERNANDEZ SARA

MORALES SEGURA VICTORIA

ALARCON FUENTES ELENA

RUIZ ROMERO MARGARITA

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

  6.620

  6.489

  6.467

  6.350

  6.340

  7.610

  8.035

  7.390

  8.360

  7.750

  7.170

  7.150

  7.600

  7.879

  7.345

  7.300

  7.280

  7.725

  6.725

  6.644

  6.637

  7.135

  6.610

  6.600

  6.535

  7.500

  6.830

  7.320

  7.310

  6.286

  7.230

  7.180

  7.141

  7.140

  7.125

  7.125

  6.110

  7.110

  7.110

  7.060

  7.000

  6.990

  6.930

  6.790

  6.630

  6.620

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

7

5

3

8

6

3

1

5

5

6

7

1

1

6

7

4

1

9

10

3

1

2

6

8

3

3

1

1

1

8

4

1

2

10

3

6

1

4

6

4

1

5

4

8

2

6

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.620

  6.489

  6.467

  6.350

  6.340

  8.610

  8.535

  8.390

  8.360

  8.250

  8.170

  8.150

  8.100

  7.879

  7.845

  7.800

  7.780

  7.725

  7.725

  7.644

  7.637

  7.635

  7.610

  7.600

  7.535

  7.500

  7.330

  7.320

  7.310

  7.286

  7.230

  7.180

  7.141

  7.140

  7.125

  7.125

  7.110

  7.110

  7.110

  7.060

  7.000

  6.990

  6.930

  6.790

  6.630

  6.620
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

HERNANDEZ JIMENEZ ALICIA

BENITEZ ORTIZ SARA

ABAD FUENTES MARIA

CONEJERO MESA PAULA

NAVARRO LARA ALBA MARIA

COBO SANCHEZ JESUS

SANCHO CUASANTE BERTA

CORRAL MOYA ANA

SEDANO BAENA PAULA

RUIZ TOBAR JAVIER

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

PERDOMO PACHECO VALERIA

OSPINA DUQUE YESICA MARIA

LOPEZ MARCILLA MANUELA

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

GONZALEZ HERNANDEZ SARA

GOMEZ HIDALGO MARTA

RUIZ ROMERO MARGARITA

HERNANDEZ JIMENEZ ALICIA

ABAD FUENTES MARIA

PADIAL GARCIA CRISTINA

GARCIA VALVERDE ANA

MOLINA MARTINEZ ANA

TAMAYO TALLON ANA

FERNANDEZ-BAILLO RUBIO ALBA

RUA-FIGUEROA REMISZ DOMINIKA

FERNANDEZ BLANCO JULIA

LOZANO RODRIGUEZ BLANCA

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
SANTOS FERNANDEZ JULIA

DIAZ NAVARRO JAVIER

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

DEL AGUILA GOMEZ BLANCA

EL FARISSI EL MESLOUHI HASNAA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

GARCIA MANCILLA NATALIA

DIAZ LOPEZ MARIA DOLORES

PADILLA VALENZUELA ROCIO

OUALIT  NOHA

NAVARRO CASTRO NEREA

GOMEZ GOMEZ MARTA

POZO LOPEZ MARCOS

MONTAGUT COLLADO MARIA

COBO SANCHEZ JESUS

SANCHO CUASANTE BERTA

  6.350

  6.340

  6.311

  6.610

  7.500

  7.310

  7.310

  6.710

  7.180

  7.141

  7.140

  7.125

  7.125

  7.060

  7.000

  6.990

  6.956

  6.630

  6.350

  6.311

  8.660

  7.610

  8.010

  7.450

  6.935

  6.930

  8.360

  7.750

  7.200

  7.190

  7.140

  7.028

  7.020

  7.990

  6.890

  6.830

  7.770

  6.711

  6.644

  6.610

  6.535

  6.922

  6.885

  7.310

  7.310

012-053

012-053

012-053

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

9

4

7

3

8

2

8

6

8

4

8

5

5

3

5

2

9

8

10

6

1

2

8

2

5

1

4

3

6

8

3

9

6

9

7

3

2

2

6

5

1

3

6

6

3

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.500

  1.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.350

  6.340

  6.311

  7.610

  7.500

  7.310

  7.310

  7.210

  7.180

  7.141

  7.140

  7.125

  7.125

  7.060

  7.000

  6.990

  6.956

  6.630

  6.350

  6.311

  8.660

  8.610

  8.510

  8.450

  8.435

  8.430

  8.360

  8.250

  8.200

  8.190

  8.140

  8.028

  8.020

  7.990

  7.890

  7.830

  7.770

  7.711

  7.644

  7.610

  7.535

  7.422

  7.385

  7.310

  7.310
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARCIA AGUADO PAULA

GARCIA MOLINA PILAR

SEDANO BAENA PAULA

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

PERDOMO PACHECO VALERIA

BARBERAN BOTUBOT PAULA

CARREON ZAMORANO MARIA

QUESADA MORENO VICTOR

MORALES SEGURA VICTORIA

JIMENEZ GUERRA ALICIA

TAYLOR  DYLAN

RUIZ ROMERO MARGARITA

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

URGEL ZAERA JIETING

BENITEZ ORTIZ SARA

CUENCA SERRANO PALOMA ISABEL

ABAD FUENTES MARIA

CAMACHO CARDONA MARTA

MARTINEZ NIETO SILVIA

HOVHANNISYAN  LILIT

DIAZ NAVARRO JAVIER

COBOS REY MARIA PAZ

GARCIA MANCILLA NATALIA

GARCIA GONZALEZ MARTA

CONEJERO MESA PAULA

SANCHO CUASANTE BERTA

GARCIA AGUADO PAULA

GARCIA MOLINA PILAR

GUTIERREZ GARCIA PAULA

SEDANO BAENA PAULA

RUIZ TOBAR JAVIER

OSPINA DUQUE YESICA MARIA

PERDOMO PACHECO VALERIA

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

GOMEZ HIDALGO MARTA

RUIZ ROMERO MARGARITA

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

ABAD FUENTES MARIA

HIDALGO GUILLAUME MARIA

CAMACHO GONZALEZ CARLA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

GOMEZ GOMEZ MARTA

SANTANA CABALLERO IVAN

CARO LOPEZ LIDIA

ADEOISON BERGILLOS MERCY

  7.270

  7.230

  7.180

  7.140

  7.125

  7.110

  6.110

  7.100

  6.930

  6.767

  6.690

  6.630

  6.467

  6.378

  6.340

  6.340

  6.311

  6.272

  7.170

  7.150

  7.140

  7.879

  6.830

  7.725

  6.610

  7.310

  7.270

  7.230

  7.200

  7.180

  7.141

  7.125

  7.125

  7.000

  6.956

  6.630

  6.620

  6.467

  6.311

  7.640

  7.290

  6.890

  6.535

  6.043

  8.080

  7.950

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-057

012-057

012-057

012-057

012-057

012-060

012-060

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

3

5

3

3

8

3

5

2

5

1

4

3

1

9

5

4

3

9

8

2

9

3

8

5

4

9

5

3

5

9

3

10

7

6

6

7

1

2

10

5

3

3

8

5

3

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.270

  7.230

  7.180

  7.140

  7.125

  7.110

  7.110

  7.100

  6.930

  6.767

  6.690

  6.630

  6.467

  6.378

  6.340

  6.340

  6.311

  6.272

  8.170

  8.150

  8.140

  7.879

  7.830

  7.725

  7.610

  7.310

  7.270

  7.230

  7.200

  7.180

  7.141

  7.125

  7.125

  7.000

  6.956

  6.630

  6.620

  6.467

  6.311

  7.640

  7.290

  6.890

  6.535

  6.043

  8.080

  7.950
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

HIDALGO GUILLAUME MARIA

LINARES SAETA MIGUEL ANGEL

GALERA RUIZ JULIA

CASTILLO MOYA MARINA

CARO LOPEZ LIDIA

ADEOISON BERGILLOS MERCY
ARACELI
HIDALGO GUILLAUME MARIA

MARTINEZ NIETO SILVIA

HOVHANNISYAN  LILIT

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

GALERA RUIZ JULIA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

OJEDA TRO MARIA

SANCHEZ VALDIVIA MARIA

HIDALGO GUILLAUME MARIA

LINARES SAETA MIGUEL ANGEL

GALERA RUIZ JULIA

ROMERO VACA CLAUDIA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

MILLAN RECIO CRISTINA

CARO LOPEZ LIDIA

MARTINEZ SAMOS AINHOA

GIL DURAN ANA

SANCHEZ VALDIVIA MARIA

GARCIA GARCIA MARIA

HIDALGO GUILLAUME MARIA

CAMACHO GONZALEZ CARLA

DEL AGUILA GOMEZ BLANCA

POZO CIVICO INMACULADA

GALERA RUIZ JULIA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

GARCIA MANCILLA NATALIA

NAVARRO CASTRO NEREA

OJEDA TRO MARIA

RODRIGUEZ LOBO CARMEN

LINARES SAETA MIGUEL ANGEL

GIMENO MENDEZ ANA

GARCIA GONZALEZ MARTA

CONEJERO MESA PAULA

RUIZ TOBAR JAVIER

OSPINA DUQUE YESICA MARIA

LOPEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

LOPEZ MARCILLA MANUELA

GOMEZ HIDALGO MARTA

TAYLOR  DYLAN

  7.640

  7.113

  6.900

  6.360

  8.080

  7.950

  7.640

  7.170

  7.150

  7.028

  6.900

  6.637

  6.244

  7.770

  7.640

  7.113

  6.900

  6.725

  6.637

  8.210

  8.080

  8.000

  7.910

  7.770

  7.730

  7.640

  7.290

  7.020

  6.930

  6.900

  6.890

  6.830

  6.610

  6.244

  6.990

  7.113

  7.300

  7.725

  6.610

  7.141

  7.125

  7.110

  7.060

  6.956

  6.690

012-060

012-060

012-060

012-060

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-062

012-062

012-062

012-062

012-062

012-062

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-063

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL LEIDEN01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

2

1

5

9

1

1

3

10

7

8

4

2

9

5

4

2

10

6

3

1

2

1

1

4

8

1

2

1

2

1

5

7

9

4

2

3

7

8

7

5

9

8

5

10

8

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.640

  7.113

  6.900

  6.360

  8.080

  7.950

  7.640

  7.170

  7.150

  7.028

  6.900

  6.637

  6.244

  7.770

  7.640

  7.113

  6.900

  6.725

  6.637

  8.210

  8.080

  8.000

  7.910

  7.770

  7.730

  7.640

  7.290

  7.020

  6.930

  6.900

  6.890

  6.830

  6.610

  6.244

  6.990

  8.113

  7.800

  7.725

  7.610

  7.141

  7.125

  7.110

  7.060

  6.956

  6.690
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CUENCA SERRANO PALOMA ISABEL

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
EL FARISSI EL MESLOUHI HASNAA

SANCHEZ MARTIN ALBA

NAVARRO CASTRO NEREA

POZO LOPEZ MARCOS

MONTAGUT COLLADO MARIA

CASTILLO MOYA MARINA

VERA CASADO MARTA

COBO SANCHEZ JESUS

GARCIA AGUADO PAULA

SILES MALLOL MARTA

OJEDA TRO MARIA

CORRAL MOYA ANA

GUTIERREZ GARCIA PAULA

QUESADA MORENO VICTOR

LOPEZ MARCILLA MANUELA

GOMEZ HIDALGO MARTA

JIMENEZ GUERRA ALICIA

TAYLOR  DYLAN

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

CUENCA SERRANO PALOMA ISABEL

ABAD FUENTES MARIA

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
LOPEZ MARCILLA MANUELA

GOMEZ HIDALGO MARTA

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

COLLADO SANGUINO LUZ

CUENCA SERRANO PALOMA ISABEL

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
LOPEZ MARCILLA MANUELA

GOMEZ HIDALGO MARTA

TAYLOR  DYLAN

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
VERA CASADO MARTA

LOPEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

BARBERAN BOTUBOT PAULA

QUESADA MORENO VICTOR

LOPEZ MARCILLA MANUELA

GOMEZ HIDALGO MARTA

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

COLLADO SANGUINO LUZ

  6.340

  6.257

  7.990

  7.125

  6.610

  6.922

  6.885

  6.360

  7.320

  7.310

  7.270

  7.253

  6.244

  6.710

  7.200

  7.100

  7.060

  6.956

  6.767

  6.690

  6.620

  6.467

  6.340

  6.311

  6.257

  7.060

  6.956

  6.620

  6.489

  6.340

  6.257

  7.060

  6.956

  6.690

  6.620

  6.257

  7.320

  7.110

  7.110

  7.100

  7.060

  6.956

  6.620

  6.489

012-065

012-065

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-067

012-067

012-067

012-067

012-067

012-067

012-068

012-068

012-068

012-068

012-068

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

5

4

7

10

6

4

8

3

6

3

10

1

6

5

4

4

6

2

3

2

3

5

2

4

5

7

5

4

6

6

6

8

4

9

5

7

5

9

5

7

9

3

8

8

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.340

  6.257

  7.990

  7.625

  7.610

  7.422

  7.385

  7.360

  7.320

  7.310

  7.270

  7.253

  7.244

  7.210

  7.200

  7.100

  7.060

  6.956

  6.767

  6.690

  6.620

  6.467

  6.340

  6.311

  6.257

  7.060

  6.956

  6.620

  6.489

  6.340

  6.257

  7.060

  6.956

  6.690

  6.620

  6.257

  7.320

  7.110

  7.110

  7.100

  7.060

  6.956

  6.620

  6.489
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ABAD FUENTES MARIA

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
LINARES SAETA MIGUEL ANGEL

PADILLA VALENZUELA ROCIO

OUALIT  NOHA

NAVARRO CASTRO NEREA

CUMELLA CAMPOS INES

POZO LOPEZ MARCOS

MONTAGUT COLLADO MARIA

COBO SANCHEZ JESUS

CORRAL MOYA ANA

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

LOPEZ RODRIGUEZ VIRGINIA

CARREON ZAMORANO MARIA

BARBERAN BOTUBOT PAULA

QUESADA MORENO VICTOR

GOMEZ HIDALGO MARTA

MORALES SEGURA VICTORIA

MARIN RODRIGUEZ ANTONIO

JIMENEZ GUERRA ALICIA

TAYLOR  DYLAN

ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

COLLADO SANGUINO LUZ

MERCEDES JIMENEZ FEDERICO

URGEL ZAERA JIETING

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
ILLESCAS RUIZ CLAUDIA

MARQUEZ-VILLAREJO CONDES
ALVARO
FERNANDEZ MORALES ELVIRA

MARTIN MENDEZ LAURA

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
SANTOS FERNANDEZ JULIA

MARTINEZ NIETO SILVIA

HOVHANNISYAN  LILIT

GARCIA ARIZA SEBASTIAN

MOLINA MARTINEZ ANA

ROMERO VACA CLAUDIA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

CUMELLA CAMPOS INES

CASTILLO MOYA MARINA

PEREZ GARCIA LAURA

GIMENO MENDEZ ANA

RODRIGUEZ SALAZAR PATRICIA

NECHITA  ANA MARIA

  6.311

  6.257

  7.113

  6.711

  6.644

  6.610

  6.600

  6.922

  6.885

  7.310

  6.710

  7.140

  7.110

  6.110

  7.110

  7.100

  6.956

  6.930

  6.883

  6.767

  6.690

  6.620

  6.489

  6.467

  6.378

  6.257

  6.620

  6.257

  7.930

  8.400

  7.200

  7.190

  7.170

  7.150

  8.040

  8.010

  6.725

  6.637

  6.600

  6.360

  7.345

  7.300

  7.280

  7.135

012-069

012-069

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-071

012-071

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

012-072

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  MAIA01

P  MAIA01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

9

1

4

9

5

7

5

5

7

4

10

9

7

10

6

5

1

8

8

4

1

10

7

6

10

2

9

3

1

3

3

5

5

8

8

2

1

5

4

4

6

1

2

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.311

  6.257

  8.113

  7.711

  7.644

  7.610

  7.600

  7.422

  7.385

  7.310

  7.210

  7.140

  7.110

  7.110

  7.110

  7.100

  6.956

  6.930

  6.883

  6.767

  6.690

  6.620

  6.489

  6.467

  6.378

  6.257

  6.620

  6.257

  8.930

  8.400

  8.200

  8.190

  8.170

  8.150

  8.040

  8.010

  7.725

  7.637

  7.600

  7.360

  7.345

  7.300

  7.280

  7.135
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CARREON ZAMORANO MARIA

IZQUIERDO SEGURA ALICIA MARIA

CORRAL MOYA ANA

FERNANDEZ MORALES ELVIRA

SANCHEZ VALDIVIA MARIA

GARCIA GARCIA MARIA

GARCIA GARCIA MARIA

ALARCON MESEGUER PATRICIA

ALARCON MESEGUER PATRICIA

AGUILERA CEBALLOS ALBA

AGUILERA CEBALLOS ALBA

MARTIN MENDEZ LAURA

MARTIN MENDEZ LAURA

MENDOZA WENDORFF AITANA

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
SANTOS FERNANDEZ JULIA

SANTOS FERNANDEZ JULIA

MARTINEZ NIETO SILVIA

MARTINEZ NIETO SILVIA

HOVHANNISYAN  LILIT

HOVHANNISYAN  LILIT

DIAZ NAVARRO JAVIER

GARCIA ARIZA SEBASTIAN

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

MOLINA MARTINEZ ANA

MOLINA MARTINEZ ANA

GALERA RUIZ JULIA

GALERA RUIZ JULIA

ROMERO VACA CLAUDIA

ROMERO VACA CLAUDIA

PADILLA VALENZUELA ROCIO

PADILLA VALENZUELA ROCIO

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

CUMELLA CAMPOS INES

CUMELLA CAMPOS INES

GOMEZ GOMEZ MARTA

CASTILLO MOYA MARINA

PEREZ GARCIA LAURA

PEREZ GARCIA LAURA

GIMENO MENDEZ ANA

GIMENO MENDEZ ANA

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

  6.110

  6.832

  6.710

  7.930

  7.770

  7.730

  7.730

  7.690

  7.690

  7.460

  7.460

  8.400

  8.400

  7.390

  7.200

  7.200

  7.190

  7.190

  7.170

  7.170

  7.150

  7.150

  7.140

  8.040

  7.028

  7.028

  8.010

  8.010

  6.900

  6.900

  6.725

  6.725

  6.711

  6.711

  6.637

  6.600

  6.600

  6.535

  6.360

  7.345

  7.345

  7.300

  7.300

  6.286

  6.286

012-072

012-072

012-072

012-073

012-074

012-074

012-073

012-074

012-073

012-073

012-074

012-074

012-073

012-074

012-074

012-073

012-073

012-074

012-073

012-074

012-073

012-074

012-074

012-073

012-073

012-074

012-074

012-073

012-073

012-074

012-074

012-073

012-073

012-074

012-074

012-073

012-074

012-074

012-074

012-073

012-074

012-074

012-073

012-074

012-073

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

8

3

9

2

2

4

5

1

2

1

2

1

2

6

1

2

4

3

3

2

6

5

10

6

2

3

4

3

8

9

5

2

7

6

4

1

2

6

1

4

5

2

3

7

5

5

5

5

5

6

6

5

6

5

5

6

6

5

6

6

5

5

6

5

6

5

6

6

5

5

6

6

5

5

6

6

5

5

6

6

5

6

6

6

5

6

6

5

6

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  7.110

  6.832

  6.710

  8.930

  8.770

  8.730

  8.730

  8.690

  8.690

  8.460

  8.460

  8.400

  8.400

  8.390

  8.200

  8.200

  8.190

  8.190

  8.170

  8.170

  8.150

  8.150

  8.140

  8.040

  8.028

  8.028

  8.010

  8.010

  7.900

  7.900

  7.725

  7.725

  7.711

  7.711

  7.637

  7.600

  7.600

  7.535

  7.360

  7.345

  7.345

  7.300

  7.300

  7.286

  7.286
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

OJEDA TRO MARIA

NECHITA  ANA MARIA

NECHITA  ANA MARIA

SANCHEZ MARTIN ALBA

SANCHEZ MARTIN ALBA

CARREON ZAMORANO MARIA

IZQUIERDO SEGURA ALICIA MARIA

IZQUIERDO SEGURA ALICIA MARIA

CORRAL MOYA ANA

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
SANTOS FERNANDEZ JULIA

MARTINEZ NIETO SILVIA

HOVHANNISYAN  LILIT

GALERA RUIZ JULIA

ROMERO VACA CLAUDIA

PADILLA VALENZUELA ROCIO

CUMELLA CAMPOS INES

CARREON ZAMORANO MARIA

MARTINEZ SAMOS AINHOA

ARRES IBARRA NURIA

GARCIA GARCIA MARIA

AGUILERA CEBALLOS ALBA

MARTINEZ NIETO SILVIA

DIAZ NAVARRO JAVIER

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

DEL AGUILA GOMEZ BLANCA

POZO CIVICO INMACULADA

GALERA RUIZ JULIA

SANCHEZ AGUADO JUAN IGNACIO

GARCIA MANCILLA NATALIA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

NAVARRO CASTRO NEREA

GOMEZ GOMEZ MARTA

OJEDA TRO MARIA

SANTANA CABALLERO IVAN

RODRIGUEZ LOBO CARMEN

ROMERO VACA CLAUDIA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

GARCIA ARIZA SEBASTIAN

VERDEJO REQUENA PAULA MARIA

MOLINA MARTINEZ ANA

GALERA RUIZ JULIA

ROMERO VACA CLAUDIA

PEREZ GARCIA LAURA

GIMENO MENDEZ ANA

  6.244

  7.135

  7.135

  7.125

  7.125

  6.110

  6.832

  6.832

  6.710

  7.200

  7.190

  7.170

  7.150

  6.900

  6.725

  6.711

  6.600

  6.110

  8.000

  7.830

  7.730

  7.460

  7.170

  7.140

  7.028

  7.020

  6.930

  6.900

  6.890

  6.830

  6.637

  6.610

  6.535

  6.244

  6.043

  6.990

  6.725

  6.637

  8.040

  7.028

  8.010

  6.900

  6.725

  7.345

  7.300

012-074

012-073

012-074

012-074

012-073

012-074

012-073

012-074

012-074

012-075

012-075

012-075

012-075

012-075

012-075

012-075

012-075

012-075

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-077

012-077

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

SI LJUBLJA01

SI LJUBLJA01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

7

5

4

1

2

7

2

1

8

7

9

4

4

7

3

8

3

9

3

1

1

3

1

6

6

2

3

2

10

6

6

8

7

1

3

1

7

7

4

4

6

6

4

10

8

Otra movilidad UGR.

6

5

6

6

5

6

5

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.244

  7.135

  7.135

  7.125

  7.125

  7.110

  6.832

  6.832

  6.710

  7.200

  7.190

  7.170

  7.150

  6.900

  6.725

  6.711

  6.600

  6.110

  8.000

  7.830

  7.730

  7.460

  7.170

  7.140

  7.028

  7.020

  6.930

  6.900

  6.890

  6.830

  6.637

  6.610

  6.535

  6.244

  6.043

  6.990

  6.725

  6.637

  8.040

  8.028

  8.010

  7.900

  7.725

  7.345

  7.300
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

IZQUIERDO SEGURA ALICIA MARIA

CAMACHO ROMERO ALEJANDRA

RODRIGUEZ CASADO ANDREA SOFIA

GARCIA GARCIA MARIA

CAMACHO GONZALEZ CARLA

MARTIN GIRALDEZ SANDRA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

GOMEZ GOMEZ MARTA

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

GUTIERREZ FERNANDEZ LIDIA MARIA

  6.832

  7.280

  8.500

  7.730

  7.290

  7.165

  6.637

  6.535

  6.286

  8.611

012-078

012-080

012-080

012-080

012-080

012-080

012-080

012-080

012-080

012-080

SI MARIBOR01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

4

1

1

6

4

1

8

5

6

2 Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

5107688 Suma total meses:Total alumnos :

5107688 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.832

  8.780

  8.500

  7.730

  7.290

  7.165

  6.637

  6.535

  6.286

  8.611


